关于启用新科研管理系统的通知

各单位：

为了便于学校、机关、系部管理和每年学校科技与社科年报等收集和分析相关数据，方便各科研工作者掌握个人历年科研情况，使学校科研管理工作规范化、科学化、制度化，学校新引入一套科研管理系统，现将有关精神通知如下：

请通知本单位所有有工号的职工，其个人资料都必须进入系统。挂靠到系部的人员请更改所属单位、完善个人信息及科研信息后通知所挂系部。
1. 系统网址：http://59.77.139.87:8080/
2. 登录页面：用户名和密码都为个人工号（可联系本单位科研秘书及人事处查询）。
科研秘书点击窗口右上角的“切换角色”可以进行个人网页和管理员网页的切换，进行个人信息的补充和本单位人员信息、科研项目、科研成果的审核。科研处已设各单位临时科研秘书，见附件1。
3. 综合办公：留意系统公告和信息。科研秘书可以发送公告，给选定对象发送信息，查看哪些人员浏览了所发的信息。

4. 个人资料：带星号的一定要填，“是否统计”选“是”，补充完整，保存后，请告知本单位科研秘书，由本单位科研秘书进行初步审核，显示为“机构通过”，科研处终审后，显示为“学校通过”以后，才可以进行下一步录入（4月10日本周星期五前）。
5. 科研项目核实：科研处已先期将科研项目、成果信息进行了录入，请对个人科研项目信息进行核实，系统没有的项目请自行真实完整地录入，如有问题请与科研处联系，纵向项目联系人：聂老师，电话：22863082；横向项目联系人：朱老师，联系电话：22863077。

6. 科研成果：请各科研人员按要求自行录入，注意真实完整地录入信息，论文附加pdf、caj等电子文档，如果没有请加挂扫描电子附件。联系人：朱老师。
7. 学术活动：请按要求录入。

8. 详细操作请查阅用户手册（附件2、3）。
9. 请各科研人员在4月底将个人的科研信息补充完整，在此期间原科研系统作为参考可同时使用，待新系统信息录入完整以后，旧系统将停止使用。

10. 本系统尚处于调试阶段，问题在所难免，欢迎大家提出宝贵意见。

附件：1.临时机关科研秘书名册
2.科研管理系统用户手册(科研秘书)

3.科研管理系统用户手册(科研人员)

科 研 处

                                      2009年4月7日

附件1
临时机关科研秘书名册

	序号
	所属单位
	科研秘书

	1
	校领导·校长助理

	2
	党办·校办·外事办
	史学佳

	3
	纪委办·监察审计处
	沈水根

	4
	组织部
	柯益群

	5
	宣传部
	雷闻宇

	6
	统战部
	李月华

	7
	人事处·离退休干部工作处
	田吉华

	8
	教务处
	李晓可

	9
	学生工作部(处)
	叶剑辉

	10
	武装保卫部(处)
	刘金煌

	11
	机关党总支
	张向荣

	12
	工会
	林月雄

	13
	团委
	马静

	14
	计划财务处
	刘玉团

	15
	资产管理处
	林东明

	16
	规划基建处
	赵晓伟

	17
	后勤管理处
	王萍

	18
	产业管理处
	范红雷

	19
	继续教育学院职业教育学院
	董可青

	20
	图书馆
	郑昱琳

	21
	高等教育发展研究中心
	李志鸿

	22
	现代教育技术中心
	廖律超